

総括表

令和5年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

| 名 称       | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|-----------|--|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費     |  |    |     |     | 60,235,300  |     |
| 間接工事費     | $4,774,093 + 15,543,745$   |    |     |     | 20,317,838  |     |
| 共通仮設費(計)  | $142,000 + 4,156,235 + 475,858$  |    |     |     | 4,774,093   |     |
| 共通仮設費(積上) |  |    |     |     | 142,000     |     |
| 共通仮設費(率)  | $60,235,300 \times 6.90\% \cdot ((5.26\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$ |    |     |     | 4,156,235   |     |
| 現場環境改善費   | $60,235,300 \times 0.79\%$   |    |     |     | 475,858     |     |
| 現場管理費     | $65,009,393 \times 23.91\% \cdot ((22.21\% + 1.00\%) \times 1.03)$           |    |     |     | 15,543,745  |     |
| 工事原価      | $60,235,300 + 20,317,838$  |    |     |     | 80,553,138  |     |
| 一般管理費等    | $80,553,138 \times 17.56\% \cdot (17.56\% \times 1.00) - 490$                |    |     |     | 14,144,641  |     |
| 契約保証費     | $80,553,138 \times 0.04\%$   |    |     |     | 32,221      |     |
| 工事価格      | $80,553,138 + 14,144,641 + 32,221$   |    |     |     | 94,730,000  |     |
| 消費税等相当額   | $94,730,000 \times 10.00\%$  |    |     |     | 9,473,000   |     |
| 請負工事費     | $94,730,000 + 9,473,000$   |    |     |     | 104,203,000 |     |

積算内訳表

| 名 称        | 規格・形状寸法                  | 単 位 | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|------------|--------------------------|-----|--------|-----------|------------|-----|
| 直接工事費      |                          |     |        |           | 60,235,300 |     |
| 防波堤        |                          |     |        |           | 60,235,300 |     |
| 製作工        |                          |     |        |           | 59,465,000 |     |
| 消波ブロック工    |                          |     |        |           | 59,465,000 |     |
| 消波ブロック製作   |                          |     |        |           | 59,465,000 |     |
| 1 消波ブロック製作 | ラクナ・IV20t型 一般養生          | 個   | 200.00 | 286,861   | 57,372,200 |     |
| 2 クレーン拘束   | クローラクレーン・排出ガス対策型(油)120t吊 | 式   | 1.00   | 2,092,800 | 2,092,800  |     |
| 仮設工        |                          |     |        |           | 770,300    |     |
| 安全対策       |                          |     |        |           | 770,300    |     |
| 交通誘導警備員    |                          |     |        |           | 770,300    |     |
| 3 交通誘導警備員  | 交通誘導警備員B                 | 人   | 50.00  | 15,406    | 770,300    |     |
| 共通仮設費(積上)  |                          |     |        |           | 142,000    |     |
| 共通仮設       |                          |     |        |           | 142,000    |     |
| 共通仮設費      |                          |     |        |           | 142,000    |     |
| 技術管理費      |                          |     |        |           | 142,000    |     |
| 技術管理       |                          |     |        |           | 142,000    |     |

積算内訳表

令和5年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

| 名 称             | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|-----------------|---------|-----|------|---------|---------|-----|
| 4 間接工事費等諸経費動向調査 |         | 式   | 1.00 | 100,000 | 100,000 |     |
| 5 施工情報調査        |         | 式   | 1.00 | 42,000  | 42,000  |     |

代価表・施工パッケージ

令和5年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

番号: 1  
 名称: 消波ブロック製作 ラクナ・IV20t型、一般養生 10個当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法              | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|----------------------|----------------|--------|------------|-----------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート      | 21-8-40(BB) W/C≤65%  | m <sup>3</sup> | 88.23  | 20,300.00  | 1,791,069 |     |     |
| 鋼製型枠                | 異形ブロック 20t以上30t未満    | m <sup>2</sup> | 309.30 | 1,240.00   | 383,532   |     |     |
| 型枠工                 | 11tを超えて25t以下(クレーン抜き) | m <sup>2</sup> | 309.30 | 840.00     | 259,812   |     |     |
| コンクリート打設工           | 11tを超えて25t以下(クレーン抜き) | m <sup>3</sup> | 87.36  | 2,520.00   | 220,147   |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊        | 日              | 1.24   | 44,900.00  | 55,676    | 8H  |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式)     | 120t吊                | 日              | 1.36   | 116,456.00 | 158,380   | 8H  |     |
| 合 計                 | 作業能力: 10.00個         |                |        | 286,861.00 | 2,868,616 |     |     |

番号: 2  
 名称: クレーン拘束、クローラクレーン・排出ガス対策型(油)120t吊 1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| クローラクレーン | (油圧駆動式)120t吊 | 式  | 1.00 | 2,092,800.00 | 2,092,800 |     |     |
| 合 計      | 作業能力: 1.00式  |    |      | 2,092,800.00 | 2,092,800 |     |     |

番号: 3  
 名称: 交通誘導警備員、交通誘導警備員B 1人当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 交通誘導警備員B |             | 人  | 1.00 | 15,330.00 | 15,330 |     |     |
| 雑材料      | 全体の%        | %  | 0.50 | 15,330.00 | 76     |     |     |
| 合 計      | 作業能力: 1.00人 |    |      | 15,406.00 | 15,406 |     |     |

代価表・施工パッケージ

令和5年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事

番号：4

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 諸経費動向調査 |            | 式  | 1.00 | 100,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 100,000.00 | 100,000 |     |     |

番号：5

名称：施工情報調査

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 施工情報調査 | モニタリング調査   | 式  | 1.00 | 42,000.00 | 42,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 42,000.00 | 42,000 |     |     |